
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15250403020025233132  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

Exp. Num: 390/2022/RRHH

RESOLUCIÓN Nº3
TRIBUNAL CALIFICADOR  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
GRUPO C2

“RESULTADO DE LA VALORACIÓN DE MÉRITOS DEL PROCESO SELECTIVO DE UNA 
PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO COMO PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA 
(PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN CONFORME AL ART 2. DE LA LEY 
20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE) EN EL AYUNTAMIENTO DE PILAR DE LA HORADADA”

Que en fecha 12 de diciembre 2023 se publicaron en en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica de este Ayuntamiento, los resultados definitivos del ejercicio tipo test de la Fase de 

Oposición del proceso selectivo para proveer mediante concurso-oposición tres plazas de 
Auxiliar Administrativo como personal funcionario de carrera (proceso extraordinario de 
estabilización conforme al artículo 2 de la ley 20/2021 de 28 de diciembre), estableciéndose un 

plazo de 5 días hábiles para la presentación de la documentación acreditativa de los méritos 

relacionados en la solicitud de participación.

Una vez finalizado el plazo, y según se expone en el acta Nº4 y Nº5 del Tribunal Calificador 

y de conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por la Junta de Gobierno Local de 

fecha 04 de octubre de 2022, éste Órgano Técnico de selección-Tribunal calificador, RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar y publicar el resultado de la fase de concurso, según consta en el 

Acta N.º 4 y N.º 5, en su apartado 2. De la que resulta la siguiente puntuación: 

TITULACIÓN 
ACADÉMICA

CURSOS 
FORMACIÓN

VALENCIANO 
E IDIOMAS 

UE
SERVICIOS 

PRESTADOS
PUNTUACIÓN 

TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRE DNI

(MÁX. 1 P) (MÁX 2 P) (MÁX. 1 P) (MÁX. 36 P) FASE 
CONCURSO

ABADIA GALVEZ,LUISA 
BERNARDINA ***5717** 1,00 2,00 0,25 1,44 4,69

ALBALADEJO CARRASCO,ALICIA ***5868** 1,00 2,00 0,60 0,00 3,60

ARROYO LOPEZ, FRANCISCA ***2585** 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

BLAY DOMINGUEZ,JOAQUIN ***5263** 1,00 2,00 0,75 0,00 3,75

BONMATI SEMPERE,BELEN ***7832** 1,00 2,00 0,50 0,00 3,50

https://sede.pilardelahoradada.org/


Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15250403020025233132  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

CAMPILLO BOJ,SILVIA ***6610** 1,00 2,00 0,60 0,00 3,60

CAMPILLO GARCIA,MARIA DEL 
MAR ***1079** 1,00 1,20 0,00 0,00 2,20

CANO CAYUELA,JAVIER ***5435** 1,00 2,00 0,40 8,32 11,72

CASTILLO TARIN,JESSICA MARIA ***1644** 1,00 2,00 0,90 13,80 17,70

CHELE,CAMELIA COSTINA ***4469** 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

DIAZ GONZALEZ,ALINA ***2945** 0,00 2,00 1,00 0,00 3,00

DIAZ MILLA,ICIAR ***2568** 1,00 2,00 0,00 6,60 9,60

ESCUDERO RODRIGUEZ,VANESA 
MARIA ***9932** 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

FERNANDEZ MARTINEZ,ANA 
MARIA ***0981** 1,00 0,30 0,50 0,00 1,80

FERNANDEZ SANCHEZ,PALOMA ***5643** 1,00 2,00 1,00 36,00 40,00

GARCERAN MUNUERA,MARIA 
SOLEDAD ***5652** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GARCIA ALCARAZ,MARIA DEL 
CARMEN ***1650** 1,00 2,00 0,40 0,00 3,40

GARCIA PEREZ,LORENA ***1878** 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

GARRIDO SANCHEZ,ANA ISABEL ***5051** 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

GEA DE MARTINEZ,MARIA 
ESTHER ***2641** 1,00 2,00 0,00 5,44 8,44

GOMEZ MARTINEZ,VERONICA ***5658** 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00

GOMEZ SANCHEZ,JOAQUIN 
MANUEL ***9892** 1,00 2,00 0,00 20,40 23,40

GONZALEZ JOVER,MARIA DEL 
CARMEN ***6151** 0,00 0,00 0,75 2,40 3,15

GONZALEZ PANDO,ISAAC ***4076** 1,00 2,00 0,00 0,64 3,64

GONZALEZ PEREZ,LORENA ***7727** 1,00 2,00 0,00 36,00 39,00

GRACIA 
FIGUEROA,PURIFICACION ***2104** 1,00 2,00 0,00 36,00 39,00

GRIÑAN SERRA,MANUEL ***1084** 1,00 1,30 0,90 0,00 3,20

HERNANDEZ CASTILLO,ANTONIO ***5487** 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00

HERNANDEZ PORCEL,ANA 
MARIA ***9626** 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00

ILLAN FERNANDEZ,MARIA JOSE ***7154** 1,00 2,00 0,00 1,80 4,80

INIESTA BAÑOS,DOLORES ***0857** 1,00 2,00 0,30 0,00 3,30

JIMENEZ LOPEZ,NOEMI ***6253** 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00

LOPEZ FERNANDEZ,SONIA ***5542** 1,00 0,80 0,00 0,00 1,80

LOPEZ ZAPATA,ALICIA 
MONSERRAT ***6345** 0,00 1,30 0,00 0,00 1,30

LOZANO PIQUERAS,FRANCISCO ***1434** 1,00 1,80 0,00 0,00 2,80

MARTINEZ 
ALBALADEJO,CONCEPCION ***2233** 0,00 0,80 0,00 6,00 6,80

MARTINEZ CARRILLO,MELODY ***5094** 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00

https://sede.pilardelahoradada.org/


Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15250403020025233132  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

MARTINEZ GIMENEZ,CARMEN 
TRINIDAD ***0774** 1,00 2,00 1,00 36,00 40,00

MARTINEZ JUAN,MIRIAM ***1878** 1,00 2,00 0,50 7,20 10,70

MARTINEZ MARTINEZ,MARIA ***0807** 1,00 0,00 0,20 0,00 1,20

MARTINEZ NORTE,ANA BELEN ***2857** 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00

MARTINEZ PEÑAFIEL,MARIA 
DOLORES ***0371** 1,00 0,60 0,00 7,20 8,80

MARTINEZ QUINTANA,MARIA DEL 
PILAR ***9576** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINEZ ROS,MARIA 
CONCEPCION ***1823** 1,00 2,00 0,50 13,80 17,30

MARTINEZ VAZQUEZ,JUAN 
ANTONIO ***4827** 1,00 2,00 0,80 3,52 7,32

MONTESINOS MUÑOZ,MARIA DEL 
CARMEN ***7005** 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00

MONTESINOS MUÑOZ,MARINA ***7773** 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00

MOYA PEREZ,MARIA DEL ROCIO ***0573** 1,00 2,00 0,00 14,40 17,40

NAVARRO MARTINEZ,MARIA 
ISABEL ***4130** 1,00 1,86 0,00 30,00 32,86

NAVARRO PATIÑO,LEONOR ***6566** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOVA HERNANDEZ,DAVID ***1847** 1,00 2,00 0,40 7,20 10,60

PARDO MARTINEZ,DAVID ***5178** 1,00 1,00 0,70 0,00 2,70

PEREZ ARREDONDO,TOMAS ***1316** 1,00 2,00 0,50 0,00 3,50

PUNZANO GRANERO,ROCIO ***1145** 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00

QUESADA LOPEZ,MARIA 
SOLEDAD ***6045** 1,00 2,00 0,80 27,00 30,80

RAILO GARCIA,LUIS ***8549** 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00

RAUSHKINA VARENIK,TATSIANA ***4628** 0,00 1,56 0,00 0,00 1,56

RIQUELME SAEZ,PAULA ***1256** 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

RODRIGUEZ VILLAR,MANUEL 
CORNELIO ***0165** 0,00 2,00 0,00 8,48 10,48

ROS GARCIA,SONIA ***0545** 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

RUIZ IRLES,ALEJANDRO ***5252** 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

SAMPER LUCAS,PILAR MARIA ***1478** 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00

SAMPER PATIÑO,MANUELA ***6353** 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

SAMPER PATIÑO,MARIA PILAR ***0778** 1,00 0,00 0,40 0,00 1,40

SANCHEZ GARCIA,ALEJANDRO ***1428** 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

SANCHEZ GONZALEZ,MARIA 
JOSE ***6324** 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00

SANCHEZ MARTINEZ,AZUCENA ***1340** 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00

SANCHEZ PEÑALVER,ISABEL ***7988** 1,00 1,40 1,00 0,00 3,40

SANCHEZ SANCHEZ,MARIA 
FELICIDAD ***1239** 1,00 1,00 0,20 0,00 2,20

https://sede.pilardelahoradada.org/


Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15250403020025233132  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

SANZ BAÑOS,ALBERTO ***8348** 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00

TORRES ANTOLINOS,ELISA ***6773** 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00

TORRES ANTOLINOS,MARIA DE 
LA O ***6321** 1,00 2,00 1,00 32,96 36,96

URREA RUFETE,CONCEPCION ***0576** 1,00 2,00 0,20 0,64 3,84

VEGA JUMENEZ,ANA ISABEL ***3110** 1,00 0,00 0,00 4,80 5,80

SEGUNDO.- Se acuerdan hacer públicas las calificaciones, para el conocimiento de los 

aspirantes, que tendrán un plazo de cinco días hábiles a partir del día siguiente a la publicación 

de la presente resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica municipal, para 
presentar las reclamaciones que estimen pertinentes sobre los resultados obtenidos, a los 

efectos oportunos. Si no se presentan alegaciones por parte de los opositores, estas calificaciones 

pasarán a ser definitivas.

TERCERO.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica de este Ayuntamiento https://sede.pilardelahoradada.org/.

Lo que se hace público para general conocimiento, en Pilar de la Horadada,

Vº.Bº. EL PRESIDENTE  DEL TRIBUNAL.                          LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL.

https://sede.pilardelahoradada.org/
https://sede.pilardelahoradada.org/

		2024-01-24T12:02:11+0100
	Tercero1
	CRIPTOLIB


		2024-01-24T12:33:12+0100
	Tercero2
	CRIPTOLIB




